
ZARZĄDZENIE NR 47/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 44/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 r. unieważnia się zmianę dokonaną w załączniku nr 2 do tego 
zarządzenia polegającą na zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 85401, paragraf 4010 o kwotę 9.710 zł oraz 
zwiększenie planu w rozdziale 85404, paragraf 2540 o kwotę 9.710 zł, co znajduje odzwierciedlenie w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 2.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.000 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)  2.000 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 22.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 01010, § 4300)

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 38.983.148,88 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 36.600.578,88 zł

b) dochody majątkowe:    2.382.570 zł

2) wydatki budżetowe: 37.806.854,88  w tym:

a) wydatki bieżące:   33.362.715,88 zł

b) wydatki majątkowe:   4.444.139 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 9FD772CB-DB77-4BFA-89CA-530E33A1CFFD. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 9FD772CB-DB77-4BFA-89CA-530E33A1CFFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 maja 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2.000 9.068.586

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 122.780

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2.000 2.800

RAZEM: 2.000

Id: 9FD772CB-DB77-4BFA-89CA-530E33A1CFFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 maja 2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 22.012,25 12,25 1.228.237,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22.000 - 671.294

4300 Zakup usług pozostałych 22.000 - 62.000

01095 Pozostała działalność 12,25 12,25 455.782,88

4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,25 85,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,46 - 3.194,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7,79 - 119.79

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.200 2.200 968.555

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.200 2.200 962.775

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 - 700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 - 12.000

4270 Zakup usług remontowych - 2.200 15.903

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.500 5.500 198.352

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000 5.000 191.052

4270 Zakup usług remontowych - 5.000 5.000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 - 5.000

4300 Zakup usług pozostałych 4.000 - 29.000

75495 Pozostała działalność 500 500 2.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 2.000

4300 Zakup usług pozostałych 500 - 500

758 Różne rozliczenia - 22.000 218.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 22.000 218.000

4810 Rezerwy - 22.000 218.000

801 Oświata i wychowanie 300 300 12.665.572

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

100 100 101.146

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100 400

4430 Różne opłaty i składki 100 - 130

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

200 200 755.504

4300 Zakup usług pozostałych - 200 5.000

4430 Różne opłaty i składki 200 - 560

852 Pomoc społeczna 2.800 800 10.914.568

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.800 800 741.248

3110 Świadczenia społeczne 2.800 - 5.200

4410 Podróże służbowe krajowe - 800 700

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9.710 9.710 789.847
85401 Świetlice szkolne 9.710 - 400.515

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.710 - 260.833

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 9.710 9.710
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 9.710 0

RAZEM: 42.522,25 40.522,25

Id: 9FD772CB-DB77-4BFA-89CA-530E33A1CFFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 maja 2016r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2.000 - 7.796.786

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 - 2.800

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)) ustawami

2.000 - 2.800

RAZEM: 2.000 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 12,25 12,25 455.782,88

01095 Pozostała działalność 12,25 12,25 455.782,88

4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,25 85,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,46 - 3.194,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7,79 - 119,79

852 Pomoc społeczna 2.000 - 7.796.786

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 - 2.800

3110 Świadczenia społeczne 2.000 - 2.800

RAZEM: 2.012,25 12.25

Id: 9FD772CB-DB77-4BFA-89CA-530E33A1CFFD. Podpisany Strona 1




